
“Gulbīši”, Kauguru pag., Beverīnas nov. 
(pie Valmieras robežas)

29353230
20248505

 AUTO TIRDZNIECĪBA

LICENCĒTA AUTOMAŠĪNU 
IEPIRKŠANA
Tūlītēja samaksa

Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas

Auto serviss

Auto sagatavošana 
tehniskajai apskatei

Automā�sko 
ātrumkārbu remonts

Riepas, montāža, 
balansēšana

Izpūtēji un remonts

Auto s�kli, maiņa

Motoru diagnos�ka 
un remonts

Auto evakuatora 
pakalpojumi

Auto virsbūvju 
remonts

Malkas pārdošana
Kokskaidu  briketes
Meža īpašumu iegāde

Tālr. 27334466, 29147097
www.lpjana.lv

2024. gada 10. februārī

21 000

AUTO DEKARBONIZĀCIJA
(samazina atgāžu emisijas daudzumu, dūmainību. Attīra dzinēja degkameru, sprauslas 
smidzinātājus, vārstus, turbīnu, turbīnas ģeometriju, zondes, kvēpu filtru, katalizatoru)

SIA  E.G., Cçsu ielâ 74, Valmierâ
Mob.tâlr. 26699900, tâlr./fakss 64221207

UZLĪMES TAVAM TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?
Pasūti tās pie mums!

Valmiera, Garā iela 7
Tālr. 29219757

Strādājam ar pašvaldībām, sociāliem dienestiem-  
Valmieras, Cēsu, Limbažu, Smiltenes u.c.

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Rubenē, Vaidavā, Lizdēnos, Rencēnos, Naukšēnos, Burtniekos
Mūrmuižā, Brenguļos, Rūjienā, Cēsīs, Jāņmuižā, Priekuļos, Raunā, Līvos, Ainažos u.c.

LOGU MAZGĀŠANA AR 
TELESKOPISKO KĀTU LĪDZ 
13 METRU AUGSTUMAM.

Nr.476



“Ja turpināsim šādu ikgadēju mežizstrādes darbu 
apturēšanu, varam nonākt pie tā, ka nozarē strādājošo 
uzņēmumu skaits samazināsies, un cirsmu izstrāde kļūs par 
ekskluzīvu pakalpojumu. Tas savukārt novedīs pie cirsmu 
cenu krituma, kas radīs finansiālus zaudējumus meža 
īpašniekiem. Vals� veidojas absurda situācija - poli�ķu 
lēmumi paralizē mežizstrādi. Tā vietā, lai cīnītos ar kaitēkli, 
�ek pielemts palielināt Latvijas Valsts mežos izcērtamo 
veselo koku apjomu. Uzskatu, ka ir pienācis laiks meža 
īpašniekiem pašiem rīko�es ak�vāk un izlēmīgāk. Samilzusī 
problēma ir jārisina. Veco un bojāto koku izciršana dotu 
vajadzīgo “grūdienu” meža nozares uzņēmumiem, kas 
šobrīd strādā pusslodzē. Sabiedrībai un vals�j vajag 
konkurētspējīgus un uz a�s�bu vērstus uzņēmumus, 
zaļojošas mežu pla�bas,  nevis kalstošus un pūstošus 
mežus, kas veicina oglekļa emisijas un iznīcina 
mežizstrādes uzņēmējdarbību, “ pārliecināts P. Vīrs.

“Mizgrauzis jau pagājušā gadā vals� paralizēja mežizstrādi 
uz vairākiem mēnešiem. Iestājo�es siltākam laikam, šāda 
situācija var atkārto�es arī šogad.” brīdina P. Vīrs.

Pēdējos gados klima�skie apstākļi ir mizgrauzim īpaši 
labvēlīgi un to populācija strauji pieaug. Tie ir izpla�jušies 
visā Latvijas teritorijā. Par tā klātbūtni mežā liecina 
kalstošās egles. Ar šo problēmu saskaras arī Rietumeiropas 
mežu īpašnieki. Pieredze rāda, ka bojātās egles vairs nav 
glābjamas un tās steigšus ir jānocērt, lai apturētu mizgrauža 
tālāku izpla�bu. Vislabāk šos darbus veikt no rudens līdz 
pavasarim, kad kukaiņu izlidošana ir beigusies. Diemžēl 
jāpieņem fakts, ka arī pieaugušas veselās egles būtu vēlams 
nocirst pirms tās ir nonākušas mizgrauža redzes lokā un 
kamēr no tām ir iespējams iegūt augstvēr�gāku koksni. 

Pēteris Vīrs ir mežinieks jau trešajā paaudzē. Mežzinātni 
studējis Jelgavā,  kā arī  Zviedrijā, kur ieguvis maģistra 
grādu. Šobrīd viņa darba gaitas vis�ešākajā veidā ir sais�tas 
ar meža apsaimniekošanu un tā vēr�bas celšanu. 
Augstskolā iegūtā teorē�skā zināšanu bāze, ikdienā veicot 
prak�skos darbus mežā un �eko�es ar meža īpašniekiem, 
�ek papildināta ar jaunām zināšanām un pieredzi.

Meža īpašnieki, kuri ak�vi iesaistās sava meža apsaimnieko-
šanā, uzdod jautājumus un konsultējas ar speciālis�em, 
gūst augstākus finansiālos rezultātus un labākus 
panākumus augstvēr�ga meža audzēšanā. Lai veicinātu šos 
procesus un izglītotu meža īpašniekus, lasītāju vērtējumam 
sniedzam jaunu rubriku “PARUNĀSIM PAR MEŽU”, kas 
informēs par nozares aktualitātēm un sniegs padomu 
visiem, kuriem ir svarīgs mūsu zemes zaļais “zelts”, tā 
ilgtspēja. 

“Savu profesionālo darbību arī turpmāk vēlos sais�t ar 
mežu, tāpēc esmu ieinteresēts visas nozares sekmīgā 
a�s�bā un izaugsmē. Mežam ir jāsniedz labums gan tā 
īpašniekam, gan jākalpo visas sabiedrības interesēs,” 
uzsver P. Vīrs.

Par aktuālām problēmām un ci�em svarīgiem jautājumiem 
Latvijas mežos rosina diskutēt un pieņemt atbildīgus 
lēmumus  SIA “Latvijas Mežs” meža resursu iepirkumu 
vadītājs Pēteris Vīrs. 

Šobrīd satraukumu rada Latvijas mežu pla�bās samilzusī 
problēma –  egļu astoņzobu mizgrauzis. Mazā vabolīte 
“uzbrūk” vecākām egļu audzēm, kas ir nenoturīgākas pret 
ārējiem stresoriem. Kaitēkļa straujā un nekontrolējamā 
izpla�ba rada bū�skus zaudējumus gan meža īpašniekiem, 
gan visai mežsaimniecības nozarei kopumā.

Latvijas zaļajai rotai vajadzīga palīdzība
PARUNĀSIM PAR MEŽU

Pēteris Vīrs
SIA Latvjas Mežs meža resursu iepirkuma vadītājs

KONTAKTI SAZIŅAI UN KONSULTĀCIJĀM:
     info@latvijasmezs.lv

     27 302 099, 29 21 66 57
     Patversmes iela 21, Valmiera, LV-4201

un es nespēju viņam uz šo jautājumu atbildēt! Manuprāt, 
neviens precīzi uz šo jautājumu nevarēs atbildēt. Grū� arī 
pateikt, cik noturīga viņa ir, bet to, ka pastāv, zinu noteik�!

“MĪLA” - 4 bur�, bet mēs tos 
burtojam visu mūžu! Reiz kāds 
cilvēks man vaicāja - “Kas tad ir 
īsta mīles�ba?”

Bībele apgalvo, ka īsta ir tā mīles�ba, kura ir nesav�ga. 
Mīles�ba, kad cilvēks dzīvo savu draugu dēļ un būtu gatavs 
sevi ziedot citu dēļ. Iespējams, ka tā arī ir...! 
Lai vai kā, bet šajā trakajā dienā Jums visapkārt no�ks īsta 
rosība, skraidīs dulli skūps��es un mīlē�es griboši cilvēciņi 
ar divām sirdīm acu vietā! Bet pats galvenais - lai šajā dienā 
nebūtu tā, ka kāds nejauši uzduras uz dzeloņa vienas ellīgi 
sarkanas rozes dēļ un spilvens, pilnīgi zaudējis iztēli, 
skūpsta neskūtu vaigu!
Sen, pavisam sen zināma pa�esība, ka sirdi lauž mīļotais, 
mīļotā! Mīles�bas dēļ mēs esam gatavi uz visu, uz 
neprā�gām idejām, rīcību, pat varoņdarbiem... Lai kā arī 
tur nebūtu, manuprāt, galvenais ir sirdi pret sirdi dot un 
saprast, kad esmu vajadzīgs, un kad - lieks... Ne vel� sirdis 
�ek apdziedātas vairākās dziesmās - ”Muļķe sirds”, ”Sirds 
sadeg neparas�” u.c. Bet, ja tā nopietni runā - sirdis taču ir 
ļo�, ļo� dažādas un ar tām nedrīkst joko�es. Daudzi to 
diemžēl ir aizmirsuši un bradā pa tām, nepadomājot, kā tad 
būs tālāk...!
Lai vai kā arī nebūtu, šie skais�e svētki noteik� mums 
palīdzēs būt iejū�gākiem vienam pret otru, pateikt kādu 
labu un mīļu vārdu, kuru ikdienas steigā esam piemirsuši. 
Iespējams, kāds mazs smaržas flakoniņš, kāda salda 
konfekšu kārba, kāda skaista lie�ņa iepriecinās ne �kai 
dāvanas saņēmēju, bet sniegs prieku arī tās dāvinātājam! 
Ticiet vai ne�ciet, ”īsta mīles�ba nekad nenotrulinās, 
būdama caur un caur garīga, tā nevar kļūt vēsāka, 
kvēlojoša ogle var pārklā�es pelniem, debesu spīdeklis - 
nekad!” Tā kādreiz teicis slavenais rakstnieks V.Igo un es 
pilnībā viņam piekrītu - viss, kas ir garīgs, ir mūžīgs, citādi 
mūsu eksistencei nav jēgas...!

Jauku, mīļu, maigu MĪLĒTĀJU DIENU!

Aija Lapiņa 
„TAVAS IZVĒLES” redaktore

MĪLIET NO 
VISAS SIRDS!
Strauji tuvojas MĪLĒTĀJU 
DIENA - 14.februāris - nedaudz 
banāla ar savām sarkanajām 
s i r s n i ņ ā m ,  e ņ ģ e l ī š i e m , 
dāvanām, skūps�em, bučām! 

LELB	Burtnieku	draudzē	
2024.gada	februārī

Informa�vi atbalsta laikraksts

Visi	Dieva	iedvesmotie	raksti	ir	noderīgi	
mācībai,	grēka	atmaskošanai,	labošanai,	
audzināšanai	taisnīgumā.	/2.Tim.3:16/

DIE	VKALPOJUMI

11.februārī 11.00 
Dievkalpojums Burtnieku Mācītājmuižā,                  
Svētdienas skolas  nodarbības bērniem.

14.februarī 18.00 Pankūku vakars,
                  19.00 Pelnu dienas 

dievkalpojums (Sākas Gavēņa laiks),

18.februārī 11.00 
Dievkalpojums Burtnieku Mācītājmuižā,
Draudzes valdes un padomes sapulce.

24.februarī no 10.00 Malkas talka pie 
Burtnieku baznīcas.

25.februārī 11.00 
Dievkalpojums Burtnieku Mācītājmuižā,                 
Svētdienas skolas nodarbības bērniem.

# Mācītājs Aldis Kalcenavs (tel.29124453) 
pieņem apmeklētājus katru piektdienu no 
11.00 – 17.00, vai arī Jums izdevīgā laikā, 

iepriekš sazinoties.

# Draudzes kanceleja piektdienās, 
tel.26479451.

2. martā

27. februārim)

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

PASTĀVĪGI 
Atklātais krājums-ekspozīcija 

“Mājā un sētā”
Ekspozīcija “de Woldemer”

Līdz 27. martam
Izstāde “Sajūtu emocijas 80. Prieks“
mākslinieks Jānis Roberts Jansons

Līdz 16. martam
Ekspresizstāde “Tējnīcas”

Nebaidies un brauc 
uz Baiļiem slēpot!

www.baili.lv
“Baiļi”, Valmieras novads, 

Kauguru pagasts
Tālr. 29284119

Darba laikus meklējiet mājas lapā

skype: sleposanas.centrs.baili 

Kalnu un distanču 
slēpošanas trases.

Slēpju nomā - kalnu un distanču 
slēpes, snovborda dēļi.

Naktsmītnes kempinga mājiņās.

Liela jurta ar pavardu 
pasākumiem.

Pirts, atļauts pērties ar pirtslotām.

e-pasts: baili@valm.lv

29219757



LĪDZ MARTAM

2024.gada 5., 6. marts

Pretēji citu par�ju nereālis�skajiem solījumiem, mēs skaidri apzināmies, ka Latvijas 
ietekme Eiropā ir ierobežota. Un tas ir tāpēc, ka visi līdzšinējie Latvijas deputā� 
Eiropas Parlamentā jau gadiem ilgi ir uzstājušies ar garlaicīgām runām, kuras 
pārsvarā neviens pat neklausās, kā arī nodarbojušies ar pazemīgu paklausību, 
baido�es iebilst Briseles birokrā�em. 

 
APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI spēcīgi sevi piesaka dalībai Eiropas Parlamenta vēlēšanās!

Mēs esam paras� cilvēki no tautas, kas ir uzdrošinājušies stā�es pre� globālistu 
interesēm un viņu ielikteņu valdībai Latvijā. Mēs apzināmies, ka pārmaiņas ir 
iespējamas, ja par tām paši sāksim skaļi runāt no tribīnes. Ir jāpievienojas citu valstu 
tautas balsij, kas pauž reālo situāciju, ka Eiropā ir problēmas un iedzīvotāji vēlas tās 
risināt, nevis klausī�es poli�ķu kārtējās pasakas, cik viss ir lieliski. Tā arī būs jaunā ES 

poli�ka un jaunā Eiropa, kur cilvēki paši lemj par saviem likteņiem, nevis 
kalpo globālām korporācijām un korumpē�em poli�ķiem. Mēs esam 
Apvienība Jaunlatvieši, mēs cīnīsimies un mēs uzvarēsim, un plauktos atkal 
būs Latvijas, nevis Vācijas maizei.
Vidzemnieki, nāciet mums palīgā un pievienojie�es cīņā par Latviju! Par 
atbalsta iespējām un mūsu izvirzīto programmu ir iespējams izlasīt mūsu 
mājas lapā: www.jaunlatviesi.lv. E-pasts saziņai: birojs@jaunlatviesi.lv,   
telefons 20035055.
Mani sauc Rūdolfs Brēmanis un šī ir mana komanda startam Eiropas 
Parlamenta vēlēšanās š.g. 8.jūnijā.

Reklāmu apmaksā politiskā partija Apvienība Jaunlatvieši

Paldies!

Lācis, apmēram 2 gadi 
jauns, gaida savus īstos 

vienīgos, bet jābut 
norobežotai teritorijai, 

lai sunī�s var brīvi 
staigāt, jo paniskas 
bailes no pavadas. 

Gaidot māju, kur dzīvo pa�esa mīles�ba un 
atbildība, un cerot uz brīnumu, Cēsu 

dzīvnieku patversmē mīt dzīvnieki, kuri cer 
sagaidīt īstus saimniekus.

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Visi dzivnieki, kuru vecums ir 8+ gadi, 
adopcijai �ek nodo� ar veselības polisi. 

Adopcijai

Lo�ņa 5 gadus jauna 
suņu meitene, kurai 
daudz darīts pāri, meklē 
savu cilvēku.

Bleks 8 mēn. vecs, 
hiperak�vs kucēns, kuram 

vajag ak�vu saimnieku.

Cēzars 5 gadus jauns 
suns, draudzīgs, mīļš.

Lords ir nopietns 
sargsuns.

Drīzumā būs pieejami 
dažāda lieluma un 
vecuma kucēni no 3 līdz 
9 mēneši veci, nāciet 
iepazī�es!



JAUNAS UN LIETOTAS MĒBELES, LIETAS 
INTERJERAM, LIETOTI APĢĒRBI UN APAVI 

UN CITAS PRECES MĀJAI

29443304             www.zum1.lv            Abula iela 6, Valmiera

Krēsli 4 gb. masīvkoka
Lietoti 20,00 € 

1 gb

Profesionāls 
ofisa krēsls - 

ASPEN
Jauns

402,00 €
199,00 €

KOMERCSLUDINĀJUMS 10,00 EUR
PRIVĀTSLUDINĀJUMS 7,00 EUR

Tālr. 29105707

Laime nav kaut 
kas GATAVS. 

Tā nāk no tevis paša 
PADARĪTĀ. 

/Dalai lama/

Jauna

265,00 €

Kumode no 
masīvkoka



Sazinies ar mums!
29105707      
www.tavaizvele.lv      
Garā iela 7, Valmiera

jau no pirmās publikācijas!

un saņem   

25% atlaidi   

IZMANTO IESPĒJU 
REKLAMĒTIES!
IEVIETO REKLĀMU 
6 REIZES

REKLAMĒTIES!

Spēks un veselība ir 
cilvēka lielākā laime.

Nav labāka drauga par 
labu veselību, sliktāka 

ienaidnieka - par 
slimību.

Cilvēkam ir jāzina, kā 
palīdzēt pašam sev 

slimības laikā, 
neaizmirstot, ka 

veselība ir vislielākā 
bagā�ba....

Veselība - dārgākā 
manta.

Tavs uzturs lai ir tavas 
zāles, un tavas zāles lai 

ir tavs uzturs! – 
Hipokrāts

Vienīgais veids, kā 
saglabāt veselību, ir ēst 
to, ko tu negribi, dzert 
to, kas tev negaršo, un 
darīt to, ko labprātāk 

nedarītu. – Marks Tvens

Darbs cilvēkam otra 
veselība.

2024. garais gads ar 29 
dienām februārī
Garais gads ir gads, kurā ir 
papildu diena — 29. februāris, 
un tāds ir arī 2024. gads. Šī diena 
�ek pievienota ik pēc četriem 
gadiem, lai mūsu kalendāra 
sistēma vairāk atbilstu fak�s-
kajam Zemes gada garumam.

Kas no�ktu, ja nebūtu papildu 
dienas?

Papildu diena februāra beigās 
kalpo, lai saglabātu gadalaiku 
harmoniju ar mūsu kalendāru. 
Bez garajiem gadiem mūsu 
kalendāra sistēma kļūtu arvien 
neprecīzāka un tam visam būtu 
sekas.

Gadalaiki  mainīsies:  tā  kā 
tradicionālajā kalendārā ir 365 
dienas un Zemes gads ir aptuveni 
365,2422 dienas, gadalaiku 
pozīcija mainīsies a�ecībā pret 
kalendāru. Tas nozīmēs, ka daži 
gadalaiki pakāpeniski izkri�s no 
tradicionālā perioda.

Kalendāri un astronomiskie 
no�kumi atšķirsies: astrono-
miskie no�kumi, piemēram, 
ekvinokcijas un saulgrieži, 
daudzās sabiedrībās ir ļo� svarīgi 
lauksaimniecībai, reliģijai un 
kultūrai.  Ja  kalendārs  nav 
sinhronizēts ar pa�eso Zemes 
gada garumu, šie no�kumi vairs 
nevarēs  atbi lst  ka lendāra 
datumiem.

Dzimšanas diena 29. februārī

29. februārī dzimušie cilvēki 
parastajos gados paras� svin 
dzimšanas dienu 28. februārī. 
Dažās situācijās par dzimšanas 
dienu �ek izmantots 1. marts, jo 
tā ir nākamā diena pēc 28. 
februāra.

Izgatavojam mākslinieciskas

dažādām dzīves situācijām!
Salikums, druka, saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  
300.kab. (3. stāvs)

T. 29105707
E-pasts: tava_izvele@apollo.lv



no KAZAHSTĀNAS

230

Strādājam ar pašvaldībām, 
sociāliem dienestiem - Valmieras, 

Cēsu, Limbažu, Smiltenes u.c.

PĀRDOD 
KOKSKAIDU BRIKETES un 

SKALDĪTU LAPU KOKU MALKU 
pēc garumiem. 

Tālr. 28660097

Pārdod 
KOKSKAIDU BRIKETES, 
SAUSU MALKU 40 l maisos, 

30 cm garums. 

Tālr. 29147097

Piedāvā Valmierā 
apakšīrnieka �esības 

darba dienās pēc 
plkst. 17.00 un arī 

sestdienās, 
svētdienās. 

Komercdarbībai. 

Interesē�es par 
tālruni. 29219757

JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

BALTIJAS FONDI 
uzpērk nekustamos 
īpašumus labākajās 

cenās! 
Tālr. 22066035.

Tālr. 26425795

Pārdod 1-istabas dzīvokli 
Dauguļos, 1.stāvā. Cena 
10 000 EUR. 

Tālr. 29448040

P ā r d o d  k a r t u p e ļ u s : 
V i n e t a ,  S o r a j a  u n 
B e l l a fl e r.  C e n a  0 , 4 0 
EUR/kg, fasē� 10kg,25kg, 
50kg maisos. Valmierā - 
bezmaksas piegāde. 

Tālr. 29186081

Iespēja iegādā�es mājās 
kūpinātas Skumbrijas. Uz 
16.02.2024. Gabala cena 
5 EUR. Ar piegādi.  

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Z Ā Ģ M A T E R I Ā L I  u n 
K U R I N Ā M A I S . 
Kokmateriāli 250 eur/m3. 
Nomaļi 180 eur/5m3. 
Nomaļi 115 eur/3m3. 
Zāģējam sausus egles 
baļķus. Baļķu nomaļus 
pārdodam kurināšanai. 
N o m a ļ u s  s a z ā ģ ē j a m 
vajadzīgajā garumā. 
Tālr. 28336633

Pārdod malku. 
Tālr. 29709783

Pārdod sausu alkšņa 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29452963 

Pārdod sausu, skaldītu 
malka ar piegādi. 
Tālr. 29433443

Tālr. 28283567

Pārdod sausu, skaldītu 
malku ar piegādi. 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 27074616

Pārdod sausu, skaldītu 
m a l k u  m a i s o s ,  a r 
piegādi. Tālr. 27723450

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Pārdod skaldītu, sausu 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
automašīnas un lauk-
saimniecības tehniku, 
mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Tālr. 29246569;

Augstākā cena par mežu 
īpašumu izcirtumiem, 
jaunaudzēm, sākot no 
3000 eiro par ha. 

 20260678

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērku mežu,

N o p i r kš u  l a u ks a i m -
niecības zemi, mežu ar 
zemi, vai lauku viensētu. 
Tālr. +371 26157008

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ a v ā s ,  m e ž m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus. www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail
.com, tālr. 27426662,
29127134, 29903033

Tālr. 25975366 

Kepaiņu SPA. Esmu 
ser�ficēta dzīvnieku 
friziere. Ar mīles�bu 
sapucēšu Jūsu mīluli. 

Frizēju lielus un mazus 
sunīšus. Kā arī kaķīšus. 
Cena atkarīga no suņu 
šķirnes. Braucu arī pie 

klienta uz mājām. 

Ser�ficē� 
Projektēšanas 
pakalpojumi. 

Legalizējam nelegālās 
ēkas un pārbūves. 

Veidojam projektus ES 
naudas atbalstam. 

Veidojam būvniecības 
dokumentāciju visu 

veidu ēku nodošanai 
ekspluatācijā. 
Tālr. 29909427

Meklējat igauņu 
klientus vai sadarbības 
partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus 

no latviešu valodas 
igauņu valodā, kā arī 

no igauņu latviešu 
valodā! Sazinies! 

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693

Tālr. 27728777

SIA “HERKL” piedāvā 
l ē z e n o  j u m t u 
kausēšanu. Strādājam 
ga n  a r  l i e l i e m ,  ga n 
maziem objek�em. 

Vieglo auto, busu, u.c. 
mazgabarīta tehnikas 
me�nāšanas darbi ar 
p re t r ū s a s  a p st rā d i , 
i z b r a u c u  a r ī  p i e 
klienta.Tālr. 20279803 

Pensionāru viesu namā 
Lejasciemā ir brīvas 
v i e t a s .  D z ī v o š a n a 
vienvie�gas istabiņās ar 
3x ēdināšanu. Maksa ap 
500 eiro mēnesī. 
Tālr. 29128562

Visa veida krāsnis. 
h�ps://www.ekokrasnis

tev.lv Tālr. 26521077 

Profesionāls pašnodar-
b i n ā t u  m e i s t a r u 
kolek�vs veic celtniecī-
bas un remonta darbus: 
ē k u  b ū v n i e c ī b a , 
renovācija, dzīvokļu 
r e m o n � ,  a p k u r e , 
kanalizācija, santehnika, 
elektroinstalācija, logi, 
d u r v i s ,  g r ī d a s , 
fl ī z ē š a n a ,  a p d a r e , 
pamatu s�prināšana, 
sienas, jum�, skursteņi, 
krāsnis, kanalizācijas 
sep�ķi, drenāžas, saules 
paneļi, zibens novedēji 
un daudzi ci� darbi. 
Esam no Valmieras , 
s t r ā d ā j a m  Z i e m e ļ -
vidzemes reģionā. Mūsu 
darbus varat apska�t 
m ū s u  m ā j a s  l a p ā : 
celtniekstametajs . lv
Tālr. 20233114

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un 

vasarnīcas, sakopsim 
apkārtni un atbrīvosim 

no liekām, 
nevajadzīgām mantām. 

Tālr. 28490265 

Tālr. 25549988

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens 
va�, HK35 granulām. 
I e s t r ā d e  b ē n i ņ o s , 
s i e n ā s ,  g r ī d ā s , 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos un gaisa 
spraugās. 

 www.rsmebeles.lv 

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērī-
šana,  konsultāc i jas , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v izual izāc i ja  katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā 
i e l ā  7  u n  n o v ē r t ē 
ekspozīc i jas  v irtuvi , 
materiālus un furnitūru. 
Tālr. 29159958,

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 
Tālr. 28490265 

Vēlos nopirkt piekabi, 
var piedāvāt arī laivas 
piekabi. Tālr. 25104005

Vēlos pirkt s�kla šķieras 
laivu. Tālr. 27898393                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 

mēbeles, kastes, grozus, 
darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385 

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

Piedāvā pašnodarbinātai 
personai piepelnī�es 
r e k l ā m a s  m a t e r i ā l u 
izpla�šanai Valmierā. 
(vidēji 1 x mēnesī). Tālr. 
29219757

DARBS

SIA Ņinas Gailītes 
ģimenes ārsta prakse

Piedāvā Valmierā 
apakšīrnieka �esības 

darba dienās pēc plkst. 
17.00 un arī sestdienās, 

svētdienās. 
Komercdarbībai. 

Interesē�es par tālruni. 
29219757

Maina labu 2- istabu 
dzīvokli Valmierā pret 
māju ,  izskatam visus 
variantus. Māja var būt 
remontējama vai sliktā 
stāvoklī. Tālr. 27110581

Maina 2 – istabas 
dzīvokli Valmiermuižā 

pret 1 istabas ar 
piemaksu Valmierā vai 
maina pret 1 – istabas 
vai 2 – istabas dzīvokli 

Valmieras tuvumā – 
Kocēnos, Brenguļi, 

Cempi, Mūrmuižā u.c. 
Var būt ar malkas 

apkuri. Tālr. 29219757 

MAINA

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Tālr. 29924994 

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 

Brīvības iela 2a, Valmiera
RN 54103036131

aicina darbā 
ĀRSTA PALĪGU, 

MEDMĀSU
uz pilnu slodzi.

Alga pirms nodokļiem 
2000 eiro.

tālr.  29440744; 64223231

V e i c  v i s a  v e i d a 
e l e k t r o n i k a s  u n 
s a d z ī v e s  t e h n i k a s 
izvešanu. Tālr. 28334843

Strādājam ar pašvaldībām, 
sociāliem dienestiem - Valmieras, 

Cēsu, Limbažu, Smiltenes u.c.



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

DARBA LAIKS
P.-P. 10.00 – 15.00
S.     10.00 – 12.00
Sv.    -----------

Nevis gudrība, bet veiksme ir tā, 
kas nosaka cilvēka dzīvi. Cicerons

Gudrs ir tas, kas dzīvo tā, lai viņa 
ārējā dzīve saskanētu ar viņa 
iekšienē ilgoto, lai viņa lūpas 

runātu to pašu valodu, ko viņa 
sirds. Zenta Mauriņa

Dzīve tomēr nav tik īsa, lai 
cilvēkiem nepietiktu laika būt 

laipniem. R.Emersons

Iespējams, ka cilvēka dzīvē nav 
nekā grūtāka par izvēli.  

Paulu Koelju

Daudz siltu staru dzīves saulei 
Un gaišu dienu nākotnei. 

Daudz īstas laimes stundā tumšā. 
Daudz patiesības dzīvojot!

IEPAZĪŠANĀS

Sūti savu sludinājumu 
Whatsapp, sms vai zvani - 29219757 

Publicēsim to nākošajā 
Tava Izvēle laikrakstā!

Mūsu īpašais 
piedāvājums februārī 

iepazīšanās sludinājums! 

Publicētajam tāruņa numuram jāsakrīt ar sludinājuma pasūtītāja tālr. nr. 

BEZMAKSAS 

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Sniedz mežizvedēja 
pakalpojumus, kā arī 
z ā ģ ē j a m ,  k n i e b j a m 
krūmus no aizaugušām 
pļavām un grāvjiem. Ātri 
i z p i l d e s  te r m i ņ i  u n 
maciņam draudzīgas 
c e n a s .  B e z m a k s a s 
konsultācija mežsaim-
niecības jautājumos. 
Tālr. 28739901 Aigars

Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts 
kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana.

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
k o s m ē � s k a i s  u n 
ka p i tā l a i s  re m o nt s , 
e l e k t r o m o n t ā ž a  u n 
santehnika, flīzēšana, 
apkure,  demontāža, 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Tālr. 28490265 

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

S i l � n ā m  m ā j a s  a r 
ekova�, granulām un 
termoputām. 
Tālr. 26748235

Apkures,
ū d e n s a p g ā d e s , 
kanalizācijas ierīkošana, 
s i l tumsūkņu gaiss  – 
ū d e n s  u zs tā d ī š a n a , 
santehnikas darbi. Tālr. 
26135446

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv  

IESNIEGT LĪDZ 27. FEBRUARIM



HEMOROĪDI! 
NEATLIEC VIZĪTI PIE PROKTOLOGA!

Vidzemes vēnu centrā,Cēsīs, Pļavas ielā 5

PROKTOLOGA
PIEŅEMŠANA

Piektdien, 1.martā, no plkst. 9.00 – 18.00
pieņems „DR. MAURIŅA KLĪNIKAS”

 proktologs

Dr. med. Aigars Mar�nsons
Iepriekšēja pieteikšanās uz ārsta 

maksas   konsultāciju
.  un 28 655 260pa tālr : 67 374 747

Pieņemam arī ar ERGO, IF, BTA, Balta un Compensa 
apdrošināšanas polisēm. 

ar klīnikas 
privilēģiju kar� 
vizītei atlaide!

MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS

29219757

Valmieras autoostas ēkas 2.stāvā (ieeja no sētas puses)

11.03. - 15.03.
15.04. - 19.04.

D kategorija 12.02.   17:00

12.02.   10:00

ķirurgs, proktologs, 
medic īnas doktors Dr. med. A igars 
Martinsons.


